UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

 Số:                /VPUBND-KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Bình, ngày         tháng       năm 2019

	V/v chủ trương bổ sung quy hoạch các công trình thủy điện trên dòng chính sông Gianh và hiệu chỉnh quy hoạch Dự án Thủy điện Kim Hóa

Kính gửi: Sở Công Thương.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 44/2019/CV-TĐTT ngày 28/9/2019 của Công ty Cổ phần Thủy điện Trường Thịnh về việc báo cáo việc triển khai bổ sung quy hoạch các công trình thủy điện trên dòng chính sông Gianh, tỉnh Quảng Bình và hiệu chỉnh quy hoạch Dự án Thủy điện Kim Hóa (có bản photo Công văn kèm theo); sau khi xem xét, đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh Trần Công Thuật có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung đề xuất của Công ty Cổ phần Thủy điện Trường Thịnh tại Công văn nêu trên để tham mưu, đề xuất UBND tỉnh theo đúng quy định.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương và các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, NNPTNT, TNMT, XD, GTVT;

- UBND các huyện: TH, MH;
- Công ty CP Thủy điện Trường Thịnh;`
- VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TDNV, CVCN.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Trần Quang